
 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
ZARZĄDZENIE Nr 12/2005 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 6 kwietnia 2005 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia 8 kwietnia 2005 r. dniem wolnym od pracy 

 

 

 Na podstawie § 15 Regulaminu Pracy w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

- zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam dzień 8 kwietnia 2005 r. jako dzień wolny od pracy dla pracowników Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 


